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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92210035D

2. Data e Regjistrimit 10/10/2019
3. Emri i Subjektit WISP TRADE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/10/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/10/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.10, Rruga 
Islam Alla, Nr.12 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt social - brenda kufizimeve dhe ne 

respektim te normatives ne fuqi kohe pas kohe - aktivitetin e 
renditur me poshte: Tregti me shumicë ose pakicë te 
kompjutereve, hardware, software, telefoni, telematike, 
mobili dhe mjete teknike per zyra, materiale dhe aparateve 
elektrike dhe elektronike, te pjeseve perberese, te sendeve te 
luajtshme, elktrodomestike, TV dhe pjeseve te tyre, te 
materialeve didaktike, libra, kancelari, leter dhe 
karton,gazeta, te instrumenteve per matje per perdorim 
shkencor dhe te laboratoreve, te aredimit per zyra dhe 
dyqane, te tonerave, sisteme te ftohjeve, sisteme te filtrimit 
te ujit, produkte per trajtimin e ujit, produkte fotografike, 
kinematografike dhe optike, produkte per riprodhimin e zerit 
dhe imazheve, produkte satelitore, produkte informatike si 
dhe te gjithe aksesoreve dhe ose materiale konsumi si dhe te 
çfar do lloji produkti te kryer nepermjet internetit: 
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Importimin, eksportimin dhe marrjen e perfaqesive te 
ndermarrjeve shqiptare ose te huaja; Prodhim dhe asistence 
teknike te hardwre, software per makineri per zyra dhe per 
laborator elektronike dhe sisteme te telekomunikimit dhe te 
produkteve qe lidhen me to; Kerkim, projektim, ambalazhim, 
instalim, mirembajtje, riparim, asistence, revizionim 
rigjenerim, dhenie me qira, shperndarje, promovim, tregti me 
shumice dhe me pakice me dyqan ose ne menyre elektronike, 
si te reja dhe te perdorura, te aparaturave elektronike dhe 
elektromekanike. Implementim, zhvillim, realizim, instalim, 
mirembajtje dhe menaxhim te rrjeteve te telekomunikimit. 
Shoqeria mund te marri ose te japi detyra agjencie, urdhra, 
mandate, si dhe gjithashtu te kryej te gjitha veprimet tregtare, 
financiare, te pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme, te 
nevojshme dhe te dobishme per arritjen e qellimeve te 
shoqerise. Shoqeria mund gjithashtu te jete pjesemarrese ose 
te kete pjese ne shoqeri te tjera ose ndermarrje te ç'far do 
lloji natyre qe kane objekt analog, te perafërt ose te lidhur 
me objektin e vete. Mundet gjithashtu te leshoje garanci te 
vecanta dhe garanci ne pergjithesi edhe reale por me kushtin 
qe te jene te lidhura me objektin e shoqerise. Te gjitha 
aktivitetet mund edhe te zhvillohen edhe ne rruge jo 
ekskluzive ose te perhapur, jo per publikun dhe ne 
respektimin e normatives ligjore ne fuqi ne lidhje me 
aktivitetet e rezervuara. 
VALERIO TOZZI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/10/2019                Deri: 09/10/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VALERIOTOZZI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: WISP TRADE
E-Mail: valeriotozzi@gmail.com  
Telefon: 00393880539940  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-364729-10-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-408646-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.11.2019. per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.10, Rruga Islam Alla, Nr.12;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Pjeter Bogdani , Pallati 10, Kati i 4 ,Njesia bashkiake nr. 5;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 13/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27361ECB-28EA-46A2-B5E6-226C14B88C14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28D76710-B7F8-41DD-8E73-26AC73A7CA79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F73DBBDF-1FF7-4A17-ACF5-6FFBDBE7892A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CA37E37-38B0-40A7-82AE-9977630ECC9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1797F0DB-93F2-4F68-9B03-23B3ADBF789A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1797F0DB-93F2-4F68-9B03-23B3ADBF789A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F0F95A3-4E32-4E5C-BBB9-DD067D60677C
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